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N° TIRAGE SOLUTION REF PTS CUM

  1 OLSGADE

  2 HEUEMO? DOLAGES H 4   72

  3 AJXKBRA MOU(C)HÉE G 9   73  145

  4 ABX+TIUB JERKA (1) 15F   63  208

  5 -LEAIVRB BUTAI 14J   36  244

  6 SUEUTTI BALIVERA (2) M 7   84  328

  7 ITUU+SSI JERKÂTES (3) 15F   44  372

  8 IU+FANW? TISSU (4) O11   26  398

  9 AFU+IERT IWAN(S) (5)  8K   69  467

 10 ALLNONV RÉFUTAIS (6) O 1   83  550

 11 EEEORFD VANILLON (7) K 5   94  644

 12 GHQPEXA DÉFORCÉE (8) 12B   74  718

 13 AHPQ+UEO GEX (9) 13A   51  769

 14 AE+UIMCN PHOQUE  2J   48  817

 15 MU+ISDZL CANINE N 6   43  860

 16 DLMS+ECE QUIZ (10) M 2   40  900

 17 LM+SANAI DÉCÈDES B 8   34  934

 18 RPTMNOE LAMINAS C 3   76 1010

 19 EMNR+RTY TOP B 4   26 1036

 20 MRRT+E NEY (11) I 5   47 1083

ÉDAM (12)  8A   24 1107
 

  1: JERKER v. (p.p.inv.) 10. Danser le jerk.
 

  2: BALIVER v. 10. Marquer (des arbres) pour les préserver de la coupe.
 

  3: JERKER v. (p.p.inv.) 10. Danser le jerk.
 

  4: TISSU, E 1. n.m. 2. adj. Tissé, au sens figuré.
 

  5: IWAN [iwan] n.m. Salle voûtée quadrangulaire de certaines mosquées.
 

  6: RÉFUTER v. 10. Repousser à l'aide d'arguments solides.
 

  7: VANILLON [-iy-on] n.m. Variété de vanille à petites gousses.
 

  8: DÉFORCER v. 13. Belg. Affaiblir.
 

  9: GEX n.m. Fromage du Jura au lait de vache.
 

10: QUIZ [kwiz] n.m. Jeu par questions et réponses.
 

11: NEY [nè] n.m. voir à  nay.
 

      NAY [nè] n.m. (= ney) Flûte du Proche-Orient.
 

12: ÉDAM n.m. Fromage hollandais.


